
Arvoisa lukija

Wirmo-Seuran toiminta on palaamassa 
pikkuhiljaa kohti normaalia. Korona-

vuodet hankaloittivat huomattavasti seuran 
toimintaa, eikä jäsenille tarkoitettua toimin-
taa voitu turvallisesti toteuttaa. Tapahtumien 
järjestämiseen liittyi jatkuvaa epävarmuut-
ta. Käytännössä se tarkoitti myös sitä, että 
toiminnoista  saatavia tuloja ei ollut. Vuosi 2022 alkoi kuitenkin 
paremmissa tunnelmissa. Vähitellen toimintaa voitiin jatkaa taas en-
tisenlaisena. Meillä on järjestetty alusta asti esimerkiksi perinneiltoja 
noin kerran kuussa, ja ne keräävät yleensä niin paljon kuuntelijoita 
ja keskustelijoita, kuin toimitiloihimme mahtuu. Siellä kuulluista 
tarinoista pystytään taltioimaan perinnetietoa talteen, ja se on todella 
arvokasta.

Kotiseutulehti Wirmolainen ilmestyi  rajoitustenkin aikana. Vuoden 
alussa helmikuussa toimituskunta aloitti uuden lehden tekemisen, 
ja ensimmäisessä palaverissa keskusteltiin myös edellisen vuoden 
lehden saamasta palautteesta. On ilahduttavaa, että olemme saaneet 
lehden toimittamiseen  uusia voimia: toimituskuntaan ovat liittyneet 
Hanna Puttaa-Vuoriluoto ja Johannes Sankari. Tervetuloa mukaan 
Hanna ja Johannes! Kari, Juhani, Jarkko ja Jorma jatkavat edelleen 
lehdenteon kanssa puurtamista - kuka kirjoittaen, kuka neuvoja an-
taen. Näin toivomme lehden ilmestyvän jatkossakin säännöllisesti ja 
tasokkaana.

Yhteistyö kunnan kulttuuritoimen kanssa on edelleen tiivistä. Osallis-
tumme tarvittaessa näyttelyiden rakentamiseen ja esineistön han-
kintaan. Yhteistyöllä saamme aikaan hienoja näyttelyitä ja meidän 
työmmehän on edullista talkootyötä. Vanha Yhteiskoulu on keskeisen 
sijaintinsa takia varsin sopiva paikka tapahtumille ja näyttelyille, joi-
hin toivomme ihmisten tutustuvan. Käytännössä Vanhan Yhteiskou-
lun museo- ja näyttelytiloista onkin alettu käyttää nimitystä Mynämä-
en museo.

Vilho Sipilän salin esineistöön saimme merkittävän lisän, kun suvun 
edustaja  Kari Törrönen luovutti Vilho ja Mandi Sipilän häälahjaksi 
saaman kauniin ruoka-astiaston, joka on muiden rinnalla esillä joulu-
kuussa järjestettävässä  katettujen joulupöytien näyttelyssä Mynämä-
en museossa.

Toimistomme palvelee edelleen maanantaisin klo 11-13 Vanhalla 
yhteiskoululla. Petri Alanko siirtyi muihin tehtäviin, mutta hallituk-
semme jäsenet päivystävät toimistolla ja yrittävät  neuvoa asioissa  
eteenpäin.

Tässä vaiheessa kiitän 20 vuodesta Wirmo-Seuran puheenjohtajana. 
Vuodet ovat tuoneet minulle mielenkiintoisia kokemuksia ja monen-
laisia haasteita. Nyt on kuitenkin aika siirtää kapula Juhani Heinolle 
ja siirtyä rivijäseneksi sukkia kutomaan. 

Mukavia lukuhetkiä Wirmolaisen seurassa!

Marja Virpi
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